2023年 6月吉日

各 位

福 岡 日 伊 協 会

会 長 谷 川 浩 道

福岡日伊協会第 45回定時総会記念講演会・懇親会開催のご案内

福岡日伊協会では、第 45回定時総会を下記の通り 4年振りに対面にて開催することとなりま

した。総会後は記念講演会ならびに懇親会を開催します。

つきましては、「講演会・懇親会」に是非ご参加いただきたくご案内申し上げます。ご多用のこと

と存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席下さいますよう、宜しくお願い致します。

記

  １．日    時 ２０２３年８月１日（火）１８：００～２０：３０

  ２．会    場  グランド・ハイアット福岡 3階「ザ・グランド・ボールルーム」

          （福岡市博多区住吉 1-2-82 TEL092-282-1234）

  ３．スケジュ－ル  （１）講演会    （１８：００～１８：４５）

  講師：島田 精一 氏（公益財団法人日伊協会 会長）

演題：「イタリアと私」

           （２）懇親会[立食ビュッフェ] （１９：００～２０：３０）

   ４．懇親会参加費 ７，０００円（事前振込／詳細は別紙出欠用紙に記載）

島田 精一 (しまだ せいいち) 氏 ご経歴

1961年 3月東京大学法学部卒業 1961年 三井物産株式会社入社
1963年ナポリ大学留学（経済学部） 1985年 メキシコ三井物産副社長就任
1986年ハーバード大学経営大学院（AMP修了）
2000年三井物産株式会社社代表取締役副社長 CIO就任
2001年日本ユニシス株式会社代表取締役社長 CEO就任 2005年住宅金融公庫総裁就任
2007年独立行政法人住宅金融支援機構理事長就任
2013年学校法人津田塾大学理事長就任（現任）
2016年株式会社 ISE 最高顧問就任（現任）
主な兼職：公益財団法人日伊協会 会長、日本ヴェルディ協会 理事

公益財団法人日本フィルハーモニー交響楽団 評議員
イタリア共和国より“連帯の星（国家功労賞）グランデ・ウッフィチャーレ章”授賞 他

※恐れ入りますが、ご出欠を別紙の出欠用紙にご記入のうえ、FAX(092-476-2634)または

Email(aigfukuoka2@galaxy.ocn.ne.jp)で 7月 7日（金）までにお知らせください。

※懇親会参加費につきましても、7月 7日(金)までにお振込み下さいますよう宜しく

お願いいたします。（別紙記載）

以 上

mailto:aigfukuoka2@galaxy.ocn.ne.jp

《お問合せ先》 福岡日伊協会 事務局 渡・本村・清家

〒812-0011 福岡市博多区博多駅前 1-3-6 西日本シティ銀行内
TEL: 092-476-2153 / FAX: 092-476-2634
E-mail: aigfukuoka2@galaxy.ocn.ne.jp

福岡日伊協会 行 《2023 年 7 月 7 日（金）必着》

FAX：０９２－４７６－２６３４／Email: aigfukuoka2@galaxy.ocn.ne.jp

第 45回定時総会記念講演会・懇親会 出欠用紙

日時：2023年 8月 1日（火）18:00～20:30

        場所：グランド・ハイアット福岡「ザ・グランド・ボールルーム」

１．講演会  □ご出席    □ご欠席

   □ご同伴者（   名）

２．懇親会  □ご出席    □ご欠席

   □ご同伴者（   名）

        貴 社 名

役職･ご芳名

ご同伴者名

TEL

※頂いた個人情報は厳重に管理し、本事業の目的以外には使用いたしません。

■懇親会参加の場合は、懇親会参加費を 7月 7日(金)迄に以下の口座にお振込み
ください。

     振 込 先   西日本シティ銀行 本店営業部
     口座名義   福岡日伊協会（フクオカニチイキョウカイ）
     口座番号   普通預金 ３１８９２２

※お振込手数料はご負担願います。

別紙

(19:00-20:30)

(18:00-18:45)